证券代码：002117         证券简称：东港股份          公告编号：2012-020

东港股份有限公司

关于完成名称变更并取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

本公司2012年3月21日召开的2011年度股东大会审议通过了《关于调整公司经营范

围并更改公司名称的议案》，根据公司发展需要，同意将公司名称由“东港安全印刷

股份有限公司”，更名为“东港股份有限公司”。

近日，本公司已完成在山东省工商行政管理局的变更登记手续，领取了公司变更

后的营业执照，登记的相关事项如下：

1、名称：东港股份有限公司。

2、住所：山东省济南市山大北路23号。

3、法定代表人：谷望江

4、注册资本：人民币25282.8344万元。

5、实收资本：人民币25282.8344万元。

6、公司类型：股份有限公司（台港澳与境内合资、上市）。

5、经营范围：出版物、包装装潢印刷品及其他印刷品印刷；办公用纸、纸制品的

生产；高档纸张的防伪处理，磁卡、IC卡、智能卡、识别卡和智能标签、印刷器材、

电子设备及产品、办公自动化设备及产品、电子元器件、软件产品的开发、生产，销

售本公司生产的产品；信息系统集成工程及技术服务，数据及信息处理服务，科技信

息咨询服务；从事上述产品的批发；技术的进出口，自有房屋租赁。（涉及许可证管

理的，取得相关许可后方可经营）。

至此，公司已完成名称变更，公司中文全称由“东港安全印刷股份有限公司”变

更为“东港股份有限公司”；英文全称由“TUNGKONG  SECURITY  PRINTING  CO.,LTD”

变更为“TUNGKONG INC.”，公司证券简称“东港股份”和股票代码“002117”保持不

变。从2012年5月22日起，公司启用新的中文全称及英文全称。

特此公告。

                                           东港股份有限公司

                                                  董事会

                                              2012年5月21日